
オリオンマットボード 

【Metallic Basic（ヴィンテージゴールド）】ご使用上のご注意 

 

 

 拝啓 貴社ますますご盛栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り厚

く御礼申し上げます。 

弊社取扱いマットボードのヴィンテージゴールドシリーズは、アンティークを表現する為、 

未晒しのクラフト紙の片面に金のパウダーをコーティングしたファインペーパーとなって

おります。 

その為、混入物のある素材となっておりますのでご利用の際は額装に合わせてご使用くだ

さい。 

 

≪対象製品≫ 

HB-202 ヴィンテージゴールド 

HB-203 アンティークゴールド 

HB-204 カッパー 

HB-205 モスゴールド 

 

引き続きオリオンマットボードをご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

2021 年 9 月吉日 

株式会社オリオン 

 


